[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от18 апреля 2012 года
	№ 2

	О передаче имущества в муниципальную казну МО «Кестымское».

Руководствуясь п.5 ст.50 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, п.11 ст.26 Устава муниципального образования «Кестымское» и п.3.1 ст.3 Положения о муниципальной имущественной казне МО «Кестымское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Администрации муниципального образования «Кестымское» передать мотопомпы марки: НG-80- 1 шт. балансовой стоимостью 29404,07 рублей и Koshin SE-80X – 1 шт. балансовой стоимостью 44925,0 рублей в муниципальную имущественную казну МО «Кестымское» с 20 апреля 2012 года.
Глава  муниципального

образования «Кестымское»                                                      Р.Г. Касимова
_49034932.doc
[image: image1.png]